
 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

RESOLUCIÓN No. 

(001339 DEL 21 DE ABRIL DEL 2021)  

 “Por la cual se otorgan títulos por Secretaría General de la Facultad de Ingeniería” 

EL RECTOR (E) DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO, 

En uso de sus facultades legales, estatutarias y, 

 

C O N S I D E R A N D O   Q U E: 

La Secretaría General estableció calendario de grados por secretaría con el concepto del Departamento de Admisiones 
y Registro Académico para iniciar los trámites correspondientes para la realización de estos grados de acuerdo a lo 
estipulado en la Resolución Rectoral No. 2442 del 19 de diciembre de 2017 “Por medio de la cual se establece las 
responsabilidades y procedimiento de grado de la Universidad del Atlántico”.  

La Resolución antes enunciada en su artículo cuarto numeral tercero establece: “como responsabilidad y procedimiento 
a cargo de la Secretaría General la proyección de las resoluciones de grado por secretaría y resolución general de la 
ceremonia”. 

La Secretaría General en cumplimiento del Calendario de Grados establecido, envió el 09 de marzo de la presente 
anualidad, el listado de aspirantes autorizados a las diferentes Facultades para el proceso de recepción de documentos 
y remisión de los mismos al Departamento de Admisiones y Registro Académico. 

El Departamento de Admisiones y Registro Académico remitieron el día 21 de abril a la Secretaría General listado de 
los egresados que cumplen con los requisitos exigidos por las normas legales y estatutarias para la obtención de títulos 
y menciones de honor, correspondientes a los programas de la Facultad de Ingeniería. 

Los señores (as) mencionados han cumplido satisfactoriamente con todas las asignaturas y actividades en el 
respectivo plan de estudios de los programas de la Facultad de Ingeniería, encontrándose a paz y salvo financiera y 
académicamente de conformidad con lo contemplado en los reglamentos que rigen estas materias. 

En mérito de lo expuesto, 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO PRIMERO: Otórguese el grado y título correspondiente, a los señores(as) que se relacionan a continuación. 

Titulo Nombre 1 Nombre 2 Apellido 1 Apellido 2 Cedula Ciudad 
Departa-

mento 
Acta Libro Folio 

Regis-
tro 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

FARID ALBERTO AFANADOR DE LA HOZ 1045735306 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1909 2-C 56 3910 

INGENIERA AGROINDUSTRIAL GRACE ANDREA ALMANZA OSPINO 1045725593 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1910 2-C 56 3911 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

RICHARD  ANDREWS VANSTRAHLEN 1140831421 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1911 2-C 56 3912 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

MARIA ALEJANDRA BALZA TARA 1192767208 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1912 2-C 56 3913 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

YULIZA MARIA BANDA GONZALEZ 1003343770 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1913 2-C 56 3914 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

ALFREDO GIL FELIPE BERRIO BALLESTAS 1045729311 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1914 2-C 56 3915 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

BRAYAN RAUL BUITRAGO PEÑA 1140872782 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1915 2-C 56 3916 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

JOSE ARMANDO BUSTOS RUIZ 1234090960 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1916 2-C 56 3917 

INGENIERO AGROINDUSTRIAL RONNY  CABALLERO CHAVEZ 1143459134 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1917 2-C 56 3918 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

FIDEL ORLANDO CARRILLO CAICEDO 1140854299 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1918 2-C 56 3919 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

MARIA ISABELLA CATALAN VILLARREAL 1234091047 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1919 2-C 56 3920 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

MICHELLE KARINA CORTES TRIANA 1140892358 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1920 2-C 56 3921 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

ANDRES FERNANDO CRISTANCHO ARAGON 1045753388 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1921 2-C 56 3922 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

ANDREA LILLEY DELGADO GOMEZ 1140886114 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1922 2-C 56 3923 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

LAURA VANESA FABREGAS CANTILLO 1234094013 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1923 2-C 57 3924 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

MILLERLANY  GALLARDO ROJAS 1140892355 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1924 2-C 57 3925 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

FERNANDO JOSE GARCIA DEL VILLAR 1048213819 BARANOA ATLANTICO 1925 2-C 57 3926 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

ANDRES FELIPE GAVIRIA SUAREZ 1102866651 SINCELEJO SUCRE 1926 2-C 57 3927 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

CARLOS EDUARDO GODOY GUERRA 1140827664 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1927 2-C 57 3928 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

JOSE ANTONIO GONZALEZ MADERA 1063081982 CHIMA CORDOBA 1928 2-C 57 3929 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

ANDREA JUDITH GUERRERO MORALES 1143161067 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1929 2-C 57 3930 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

CHRISTIAN CAMILO HERNANDEZ RUIZ 1042449109 SOLEDAD ATLANTICO 1930 2-C 57 3931 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

BRIGIT  JIMENEZ FONTALVO 1007049417 SOLEDAD ATLANTICO 1931 2-C 57 3932 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

KATHERIN PAOLA MEJIA CERVANTES 1140876956 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1932 2-C 57 3933 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

ALICIA MARIA MENCO MORALES 1099964588 BUENAVISTA SUCRE 1933 2-C 57 3934 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

YURLEIDYS MARIA MONROY RICARDO 1140841457 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1934 2-C 57 3935 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

ANGELO JOSE MONTAÑO JINETE 1042454463 SOLEDAD ATLANTICO 1935 2-C 57 3936 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

JOHANDRE ANTONIO MORELO LOPEZ 1140818759 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1936 2-C 57 3937 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

MARK ANTHONY MOSQUERA ALVAREZ 1140876924 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1937 2-C 57 3938 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

WILLIAN JOSE MUÑOZ TABORDA 1081802196 FUNDACION 
MAGDA-

LENA 
1938 2-C 57 3939 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

ELKING ANDRES NAVARRO POLO 1046816068 POLONUEVO ATLANTICO 1939 2-C 57 3940 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

BLADIMIR DE  JESUS OROZCO PAJARO 1047236270 GALAPA ATLANTICO 1940 2-C 57 3941 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

JUAN PABLO OSPINO TAPIA 1140871387 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1941 2-C 57 3942 

INGENIERO AGROINDUS-
TRIAL 

ALLAN NABID PINEDO HUMPHRIES 1143150064 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1942 2-C 57 3943 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

MAYERLIN DEL CARMEN RODRIGUEZ AMOR 1045731623 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1943 2-C 57 3944 

INGENIERO AGROINDUSTRIAL BRANDON STIVEN ROYERO CADENA 1047232409 GALAPA ATLANTICO 1944 2-C 57 3945 

INGENIERO AGROINDUSTRIAL CLEINES ANDRES SAAVEDRA CERVANTES 1143154626 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1945 2-C 57 3946 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

CAMILA ANDREA SALAS MONTERO 1042355897 
SA-

BANAGRAND
E 

ATLANTICO 1946 2-C 57 3947 

INGENIERO AGROINDUSTRIAL CARLOS DAVID SALGADO RIOS 1140890916 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1947 2-C 57 3948 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

LUCIA MARGARITA SINNING QUIÑONEZ 1140880657 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1948 2-C 57 3949 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

DANIELA JULIETH TITUS BARRIOS 1143460775 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1949 2-C 57 3950 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

STEPHANIE  VIRALÓ CAMPO 1143161514 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1950 2-C 57 3951 

INGENIERA AGROINDUS-
TRIAL 

PAPIANA  WILCHES CASTRO 1140830952 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1951 2-C 57 3952 

INGENIERO INDUSTRIAL DANIEL  ACEVEDO ROJO 1140858503 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1952 2-C 57 3953 

INGENIERO INDUSTRIAL ANDRES FERNANDO ACEVEDO VERA 1045680333 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1953 2-C 57 3954 

INGENIERO INDUSTRIAL ANDRES MAURICIO ACOSTA BOLIVAR 1048212848 BARANOA ATLANTICO 1954 2-C 57 3955 

INGENIERO INDUSTRIAL CARLOS ALBERTO AGUILAR BARAJAS 1143160052 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1955 2-C 57 3956 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERO INDUSTRIAL JOSE MANUEL AGUIRRE BOLAÑO 1140882523 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1956 2-C 57 3957 

INGENIERO INDUSTRIAL SAULO ANTONIO AHUMADA AGUAS 1129570577 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1957 2-C 57 3958 

INGENIERO INDUSTRIAL CARLOS ANDRES ALARCON CASTILLO 1140859443 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1958 2-C 57 3959 

INGENIERA INDUSTRIAL CLARISSA ROSANA ALVARADO COLON 1108766804 TOLUVIEJO SUCRE 1959 2-C 58 3960 

INGENIERO INDUSTRIAL MARTIN HELI ALZATE MONTENEGRO 1098649977 
BUCARA-
MANGA 

SANTANDER 1960 2-C 58 3961 

INGENIERO INDUSTRIAL LIBARDO ANDRES ANAYA ALDANA 1128108889 ALGARROBO 
MAGDA-

LENA 
1961 2-C 58 3962 

INGENIERO INDUSTRIAL CARLOS ALBERTO ARIAS ESCOBAR 1140884381 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1962 2-C 58 3963 

INGENIERO INDUSTRIAL CRISTIAN ANDRES ARIZA VEGA 1234091678 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1963 2-C 58 3964 

INGENIERO INDUSTRIAL ANTHONY DAVID ARROYO LAGUNA 1045701703 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1964 2-C 58 3965 

INGENIERO INDUSTRIAL KENER IFOR AURELA DONADO 1140871898 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1965 2-C 58 3966 

INGENIERO INDUSTRIAL JHONNATAN ENRIQUE AVENDAÑO FLOREZ 1140829539 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1966 2-C 58 3967 

INGENIERO INDUSTRIAL ANDRES FELIPE BALLESTEROS MARTINEZ 1045743642 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1967 2-C 58 3968 

INGENIERO INDUSTRIAL ERICK EDUARDO BARRAZA ORTIZ 1143449623 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1968 2-C 58 3969 

INGENIERA INDUSTRIAL JAILY LORAINNE BARRIOS GUERRA 1143164753 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1969 2-C 58 3970 

INGENIERO INDUSTRIAL DAVID FRANCISCO BARRIOS MARENGO 1140843791 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1970 2-C 58 3971 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERO INDUSTRIAL RUBEN DARIO BENITEZ MUÑOZ 1129530055 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1971 2-C 58 3972 

INGENIERO INDUSTRIAL ALBERTO ANDRES BERMEJO VARGAS 1045726504 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1972 2-C 58 3973 

INGENIERO INDUSTRIAL YERRY  BETANCUR CASTRO 72262210 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1973 2-C 58 3974 

INGENIERA INDUSTRIAL GENNY TATIANA BLANCO TARAZONA 1140816409 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1974 2-C 58 3975 

INGENIERO INDUSTRIAL JHEYS  BLANCO VILLADIEGO 1045716091 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1975 2-C 58 3976 

INGENIERO INDUSTRIAL DANIEL EDUARDO BLOOM GIRALDO 1052093162 
EL CARMEN 
DE BOLIVAR 

BOLIVAR 1976 2-C 58 3977 

INGENIERA INDUSTRIAL MARIA AUXILIADORA BOLAÑO POLO 1043877153 
PALMAR DE 

VARELA 
ATLANTICO 1977 2-C 58 3978 

INGENIERA INDUSTRIAL ADRIANA PATRICIA BORRAS ACOSTA 1143118679 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1978 2-C 58 3979 

INGENIERO INDUSTRIAL EDGARD JUNIOR BOVEA DE ORO 1140879863 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1979 2-C 58 3980 

INGENIERO INDUSTRIAL JORGE ADRIAN BROWN FONTALVO 1143148168 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1980 2-C 58 3981 

INGENIERO INDUSTRIAL ALDO MARCELLO CAIAFA HERNANDEZ 72342842 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1981 2-C 58 3982 

INGENIERA INDUSTRIAL KELLY JHOHANA CAMACHO ORELLANO 1045744751 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1982 2-C 58 3983 

INGENIERO INDUSTRIAL ARTURO RAFAEL CANTILLO VARGAS 1047338953 
SANTO TO-

MAS 
ATLANTICO 1983 2-C 58 3984 

INGENIERO INDUSTRIAL NELSON ENRIQUE CARABALLO RODRIGUEZ 1143156175 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1984 2-C 58 3985 

INGENIERA INDUSTRIAL ARIADNA LUCIA CARRILLO RINALDY 1045761229 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1985 2-C 58 3986 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERO INDUSTRIAL ALDAIR JOSE CARRILLO TERAN 1045744468 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1986 2-C 58 3987 

INGENIERO INDUSTRIAL JHAN CARLOS CASTELLAR ARDILA 1140881111 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1987 2-C 58 3988 

INGENIERA INDUSTRIAL NINFA MARIA CASTELLON LOPEZ 1143137677 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1988 2-C 58 3989 

INGENIERO INDUSTRIAL ORLANDO JOSE CASTILLO HERRERA 1045732106 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1989 2-C 58 3990 

INGENIERO INDUSTRIAL HERNAN JESUS CERPA ORTEGA 1050038966 SAN JACINTO BOLIVAR 1990 2-C 58 3991 

INGENIERO INDUSTRIAL RAFAEL ANGEL CHARRIS PACHECO 1047355117 
SANTO TO-

MAS 
ATLANTICO 1991 2-C 58 3992 

INGENIERA INDUSTRIAL LIANNE MARGARITA COLPAS BARRAZA 1043873289 
PALMAR DE 

VARELA 
ATLANTICO 1992 2-C 58 3993 

INGENIERO INDUSTRIAL ALBERTO JESUS CONRRADO BLANQUICET 1140875249 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1993 2-C 58 3994 

INGENIERA INDUSTRIAL MALORIS  CONTRERAS MOLINO 1045684144 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1994 2-C 58 3995 

INGENIERA INDUSTRIAL MARIA CECILIA CORTES VASQUEZ 1143165568 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1995 2-C 59 3996 

INGENIERA INDUSTRIAL DANIELA PAOLA CUETO CAMPO 1140869000 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1996 2-C 59 3997 

INGENIERO INDUSTRIAL CARLOS ALBERTO DE LA CRUZ ALVEAR 1143165136 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1997 2-C 59 3998 

INGENIERA INDUSTRIAL GERALDINE PAOLA DE LA HOZ CASTAÑO 1143248479 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 1998 2-C 59 3999 

INGENIERA INDUSTRIAL CAMILA ANDREA DE LA HOZ RODRIGUEZ 1235040109 CARTAGENA BOLIVAR 1999 2-C 59 4000 

INGENIERA INDUSTRIAL DANIELA JOHANNA DE LA RANS BLANCO 1140875425 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2000 2-C 59 4001 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERO INDUSTRIAL FRANCO  DE LA ROSA BAYUELO 1045725247 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2001 2-C 59 4002 

INGENIERA INDUSTRIAL LISSY DANIELA DE LA ROSA DE LA HOZ 1042356210 
SA-

BANA-
GRANDE 

ATLANTICO 2002 2-C 59 4003 

INGENIERO INDUSTRIAL OSCAR ANDRES DE LA ROSA DE LA ROSA 1045731591 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2003 2-C 59 4004 

INGENIERA INDUSTRIAL ANDREA LUCIA DE LA VEGA JIMENEZ 1140861958 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2004 2-C 59 4005 

INGENIERO INDUSTRIAL JAIME LUIS DE LIMA PADILLA 72290776 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2005 2-C 59 4006 

INGENIERA INDUSTRIAL DIANA PATRICIA DE LIMA RUIZ 1143459138 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2006 2-C 59 4007 

INGENIERA INDUSTRIAL DANIELA CAROLINA DIAZ CARRASQUILLA 1234094482 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2007 2-C 59 4008 

INGENIERA INDUSTRIAL CLAUDIA VANESSA DIAZ LARA 1100550671 GALERAS SUCRE 2008 2-C 59 4009 

INGENIERO INDUSTRIAL JUAN LUIS DIAZ RAMIREZ 1050039867 SAN JACINTO BOLIVAR 2009 2-C 59 4010 

INGENIERO INDUSTRIAL LUIS DAVID DOMINGUEZ SOLANO 1140895463 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2010 2-C 59 4011 

INGENIERO INDUSTRIAL EVER ALBERTO DURAN NIETO 1129575772 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2011 2-C 59 4012 

INGENIERA INDUSTRIAL ZULEIMA ANDREA EBRATT VELEZ 1143256750 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2012 2-C 59 4013 

INGENIERA INDUSTRIAL HELLEN MARGARITA ECHEVERRIA TORRES 1045741665 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2013 2-C 59 4014 

INGENIERA INDUSTRIAL LAURA VANESSA ESCOBAR GARCIA 1045749047 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2014 2-C 59 4015 

INGENIERO INDUSTRIAL ERIK EDUARDO ESCORCIA FRANCO 1143139037 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2015 2-C 59 4016 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERA INDUSTRIAL BRENDA JUDITH ESCORCIA POLO 1046873837 USIACURI ATLANTICO 2016 2-C 59 4017 

INGENIERO INDUSTRIAL CAMILO ANDRES ESQUIAQUI GONZALEZ 1143257739 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2017 2-C 59 4018 

INGENIERO INDUSTRIAL ELIAS ANTONIO FANDIÑO RODRIGUEZ 1143461053 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2018 2-C 59 4019 

INGENIERA INDUSTRIAL NAUDITH ELENA FERIA MEDINA 1104425911 SAN MARCOS SUCRE 2019 2-C 59 4020 

INGENIERO INDUSTRIAL RUBEN DARIO FIERRO QUIROGA 1143137484 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2020 2-C 59 4021 

INGENIERO INDUSTRIAL HOLLMAN HERNANDO FLOREZ BALAGUERA 1045745108 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2021 2-C 59 4022 

INGENIERO INDUSTRIAL RAFAEL JOSE FONTALVO CANTILLO 1042449668 SOLEDAD ATLANTICO 2022 2-C 59 4023 

INGENIERO INDUSTRIAL HECTOR DANIEL GALVIS GONZALEZ 1143462712 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2023 2-C 59 4024 

INGENIERA INDUSTRIAL KATHERIN  GARAVITO DAZA 1140892438 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2024 2-C 59 4025 

INGENIERA INDUSTRIAL YULISSA LILIANA GARCIA CABALLERO 1001913571 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2025 2-C 59 4026 

INGENIERA INDUSTRIAL DIOSEBETH  GARCIA LEONES 1050040351 SAN JACINTO BOLIVAR 2026 2-C 59 4027 

INGENIERA INDUSTRIAL VIANA TERESA GARCIA MORENO 1140895116 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2027 2-C 59 4028 

INGENIERO INDUSTRIAL JAVIER ANDRES GOMEZ CAÑAS 1143437692 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2028 2-C 59 4029 

INGENIERO INDUSTRIAL KENNY ESTEBAN GOMEZ SUAREZ 1143151437 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2029 2-C 59 4030 

INGENIERA INDUSTRIAL BARBARA  GONZALEZ ALTAMIRANDA 1140898670 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2030 2-C 59 4031 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERA INDUSTRIAL GISELLE SOFIA GONZALEZ ANGULO 1045749535 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2031 2-C 60 4032 

INGENIERA INDUSTRIAL PAULA ANDREA GONZALEZ RUEDA 1143459554 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2032 2-C 60 4033 

INGENIERA INDUSTRIAL VALENTINA  GONZALEZ SOLANO 1234095333 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2033 2-C 60 4034 

INGENIERO INDUSTRIAL FRANCISCO JAVIER GRANADOS LOAIZA 1140847548 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2034 2-C 60 4035 

INGENIERO INDUSTRIAL PEDRO LUIS GUERRA QUINTANA 1143252595 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2035 2-C 60 4036 

INGENIERO INDUSTRIAL JUAN CARLOS GUTIERREZ ORTEGA 1051829516 
SAN JUAN 

NEPO-
MUCENO 

BOLIVAR 2036 2-C 60 4037 

INGENIERO INDUSTRIAL DANIEL EDUARDO HERDENEZ ARAQUE 1140858731 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2037 2-C 60 4038 

INGENIERA INDUSTRIAL KAREN DE JESUS HERNANDEZ BRAVO 1140869634 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2038 2-C 60 4039 

INGENIERA INDUSTRIAL MAYRA ALEJANDRA HERNANDEZ CAMARGO 1143462065 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2039 2-C 60 4040 

INGENIERO INDUSTRIAL JAIDER ALFONSO HERRERA TERRAZA 1045729567 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2040 2-C 60 4041 

INGENIERO INDUSTRIAL JUAN CARLOS JIMENEZ DIAZ 1149440852 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2041 2-C 60 4042 

INGENIERO INDUSTRIAL MARTIN GERARDO JIMENEZ GONZALEZ 1140836106 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2042 2-C 60 4043 

INGENIERO INDUSTRIAL JOSE ESTEBAN JULIO GONZALEZ 1140848144 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2043 2-C 60 4044 

INGENIERO INDUSTRIAL RANDY RENE LARA HEREDIA 1048208871 BARANOA ATLANTICO 2044 2-C 60 4045 

INGENIERA INDUSTRIAL MAYRA BRIGITTE LLINARES PATERNINA 1045752891 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2045 2-C 60 4046 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERO INDUSTRIAL CARLOS DANIEL LOPEZ PEREZ 1140903844 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2046 2-C 60 4047 

INGENIERO INDUSTRIAL GERONIMO ALEJANDRO LOPEZ RINCON 1140883799 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2047 2-C 60 4048 

INGENIERA INDUSTRIAL JULIETH ANDREA LOZA ROSAS 1140888475 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2048 2-C 60 4049 

INGENIERA INDUSTRIAL KATHERINE CENIT MAESTRE BARRAZA 1143253102 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2049 2-C 60 4050 

INGENIERO INDUSTRIAL SAID ISAAC MALDONADO VILLADIEGO 1140876528 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2050 2-C 60 4051 

INGENIERA INDUSTRIAL ASTRID VANESA MANJARRES ANGARITA 1140890565 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2051 2-C 60 4052 

INGENIERA INDUSTRIAL ZARETH CRISTINA MANOTAS ACOSTA 1048220374 BARANOA ATLANTICO 2052 2-C 60 4053 

INGENIERO INDUSTRIAL EDUARDO LUIS MARQUEZ BARRIOS 1140903886 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2053 2-C 60 4054 

INGENIERA INDUSTRIAL KARILETH YOHANA MARRIAGA PELAEZ 1143261313 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2054 2-C 60 4055 

INGENIERO INDUSTRIAL ESTEBAN JOSE MARTINEZ CAICEDO 1143259216 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2055 2-C 60 4056 

INGENIERO INDUSTRIAL RICARDO LUIS MARTINEZ HERNANDEZ 1140822008 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2056 2-C 60 4057 

INGENIERO INDUSTRIAL RICARDO LUIS MARTINEZ HERNANDEZ 1140822008 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2057 2-C 60 4058 

INGENIERA INDUSTRIAL DANIELA  MARTINEZ JIMENEZ 1234094741 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2058 2-C 60 4059 

INGENIERA INDUSTRIAL BRIGITTE ANDREA MECINO SIMANCA 1140895681 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2059 2-C 60 4060 

INGENIERO INDUSTRIAL RAMIRO RODRIGO MEDINA SARMIENTO 1143151617 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2060 2-C 60 4061 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERO INDUSTRIAL KEISMER  MEJIA JIMENEZ 1124055783 MAICAO LA GUAJIRA 2061 2-C 60 4062 

INGENIERA INDUSTRIAL CINDY KATHERINE MERCADO LAGUNA 1143118714 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2062 2-C 60 4063 

INGENIERO INDUSTRIAL CALEB JOSUE MERCADO PASTOR 1063965805 BOSCONIA CESAR 2063 2-C 60 4064 

INGENIERO INDUSTRIAL CARLOS ANDRES MESTRE HERMINES 1129583633 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2064 2-C 60 4065 

INGENIERA INDUSTRIAL MERCEDES JUDITH MIRANDA BUSTAMANTE 1045735856 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2065 2-C 60 4066 

INGENIERA INDUSTRIAL ANGELY PAOLA MONTENEGRO GUEVARA 1042355413 
SA-

BANAGRAND
E 

ATLANTICO 2066 2-C 60 4067 

INGENIERO INDUSTRIAL ELVER JESUS MONTERROZA BERMUDEZ 1100339378 PALMITO SUCRE 2067 2-C 61 4068 

INGENIERO INDUSTRIAL OSNAIDER JOSE MONTERROZA NARVAEZ 1045736326 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2068 2-C 61 4069 

INGENIERO INDUSTRIAL GABRIEL JULIO MONTES TAPIA 1045741431 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2069 2-C 61 4070 

INGENIERO INDUSTRIAL RICARDO ANDRES MONTES VALLE 1140896357 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2070 2-C 61 4071 

INGENIERA INDUSTRIAL MARIE ANNE GRACE MURILLO ACUÑA 1140820899 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2071 2-C 61 4072 

INGENIERA INDUSTRIAL DANIELA CANDELARIA NAVARRO OLIVARES 1234096288 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2072 2-C 61 4073 

INGENIERO INDUSTRIAL LUIS DAVID NAVARRO QUINTERO 1143451935 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2073 2-C 61 4074 

INGENIERO INDUSTRIAL DEIMER EDUARDO NUÑEZ NIEBLES 1042445552 SOLEDAD ATLANTICO 2074 2-C 61 4075 

INGENIERO INDUSTRIAL MANFRED ANTONIO OCHOA ARGEL 1140891930 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2075 2-C 61 4076 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERO INDUSTRIAL JOSE DAVID OLIVARES BENAVIDES 1143153216 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2076 2-C 61 4077 

INGENIERO INDUSTRIAL ERWIN ANDRES ORTEGA SANMARTIN 1143123198 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2077 2-C 61 4078 

INGENIERO INDUSTRIAL ADEMAR ANDRES ORTIZ RAMIREZ 1001851181 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2078 2-C 61 4079 

INGENIERO INDUSTRIAL ROGELIO DANIEL OTERO DIAZ 1066180322 CHINU CORDOBA 2079 2-C 61 4080 

INGENIERO INDUSTRIAL CARLOS MARIO PALENCIA CARMONA 1234088798 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2080 2-C 61 4081 

INGENIERO INDUSTRIAL ANDRES ARTURO PANTOJA BUELVAS 1143462002 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2081 2-C 61 4082 

INGENIERA INDUSTRIAL LAURA CRISTINA PEREZ GUTIERREZ 1140863666 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2082 2-C 61 4083 

INGENIERO INDUSTRIAL ANUAR DAVID PICHON CABARCAS 1045749291 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2083 2-C 61 4084 

INGENIERO INDUSTRIAL SAMIR ALFREDO PIÑA FERNANDEZ 1129539170 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2084 2-C 61 4085 

INGENIERA INDUSTRIAL YURYS VANESSA PIZARRO POLO 1045671873 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2085 2-C 61 4086 

INGENIERA INDUSTRIAL MARIA JOSE PLAZA TABOADA 1140904896 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2086 2-C 61 4087 

INGENIERO INDUSTRIAL ANDRES FELIPE POLO POSADA 1002000117 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2087 2-C 61 4088 

INGENIERO INDUSTRIAL EDUARDO ALFREDO POSADA CANTILLO 1143155087 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2088 2-C 61 4089 

INGENIERO INDUSTRIAL BRAYAN JOSE PUA DE LA HOZ 1143458156 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2089 2-C 61 4090 

INGENIERA INDUSTRIAL SHARON  PUELLO MEDINA 1143462257 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2090 2-C 61 4091 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERO INDUSTRIAL FABIAN ERNESTO QUINTERO SANJUN 1047238059 GALAPA ATLANTICO 2091 2-C 61 4092 

INGENIERA INDUSTRIAL LINA MARCELA QUIÑONES AMAYA 1234090163 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2092 2-C 61 4093 

INGENIERO INDUSTRIAL JOSEPH DANIEL QUIÑONES CHAMORRO 1140891393 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2093 2-C 61 4094 

INGENIERA INDUSTRIAL JOERLIS MILAGRO REALES RODRIGUEZ 1043131496 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2094 2-C 61 4095 

INGENIERO INDUSTRIAL RODER DAVID REQUENA MARTINEZ 1044430600 
PUERTO CO-

LOMBIA 
ATLANTICO 2095 2-C 61 4096 

INGENIERA INDUSTRIAL ANDREA CAROLINA REYES GARCIA 1234089691 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2096 2-C 61 4097 

INGENIERO INDUSTRIAL RONALD RAFAEL ROA PAYARES 1045724968 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2097 2-C 61 4098 

INGENIERA INDUSTRIAL KELLY JOHANA RODRIGUEZ ESTUPIÑAN 1140826851 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2098 2-C 61 4099 

INGENIERA INDUSTRIAL PAOLA MILENA ROJAS MANGA 1045682949 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2099 2-C 61 4100 

INGENIERA INDUSTRIAL YEISY KAROLAY RONDON BALLESTEROS 1234093226 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2100 2-C 61 4101 

INGENIERO INDUSTRIAL DUVAN JOSE ROSALES ORDOÑEZ 1143462716 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2101 2-C 61 4102 

INGENIERO INDUSTRIAL VICTOR ANDRES ROYO TOSCANO 1140875306 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2102 2-C 61 4103 

INGENIERA INDUSTRIAL KAROL PATRICIA RUDAS ARIZA 1143466651 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2103 2-C 62 4104 

INGENIERA INDUSTRIAL INES KAROLINA SALAS BARRAZA 1026271904 BOGOTA D.C. 
CUNDINA-

MARCA 
2104 2-C 62 4105 

INGENIERO INDUSTRIAL JOHNNY STEFANO SALAS RIOS 1045687367 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2105 2-C 62 4106 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERO INDUSTRIAL ALEJANDRO  SALCEDO ROMERO 1042461041 SOLEDAD ATLANTICO 2106 2-C 62 4107 

INGENIERO INDUSTRIAL HAROLD RAFAEL SARMIENTO GOMEZ 1045702893 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2107 2-C 62 4108 

INGENIERO INDUSTRIAL YIRLIAN  SARMIENTO SUAREZ 1143137546 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2108 2-C 62 4109 

INGENIERA INDUSTRIAL LILIA ROSA ALBA MARINA SERRANO DEMARES 1143159188 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2109 2-C 62 4110 

INGENIERA INDUSTRIAL MAYERLIN PAOLA SIADO FERRER 1048296655 MALAMBO ATLANTICO 2110 2-C 62 4111 

INGENIERO INDUSTRIAL GABRIEL ANTONIO SIERRA MEDINA 1129535365 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2111 2-C 62 4112 

INGENIERO INDUSTRIAL KEVIN ALBERTO SILVA FONSECA 1143465011 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2112 2-C 62 4113 

INGENIERO INDUSTRIAL GUILLERMO ANDRES SOTO BARRIOS 1045698015 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2113 2-C 62 4114 

INGENIERA INDUSTRIAL CLAUDIA ALEXANDRA TAMARA NAME 1129576333 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2114 2-C 62 4115 

INGENIERA INDUSTRIAL CAROLINA ANDREA TORDECILLA FIELD 1045748619 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2115 2-C 62 4116 

INGENIERA INDUSTRIAL CARMEN ANGELICA TORRES SALAZAR 1143253267 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2116 2-C 62 4117 

INGENIERO INDUSTRIAL JHONATAN ANDRES VANEGAS ARIAS 1143463757 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2117 2-C 62 4118 

INGENIERO INDUSTRIAL SERGIO ALEXANDER VARGAS DUARTE 1140881929 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2118 2-C 62 4119 

INGENIERA INDUSTRIAL DANIELA PAOLA VARGAS NAVARRO 1143457702 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2119 2-C 62 4120 

INGENIERA INDUSTRIAL LESLIE PAOLA VASQUEZ DONADO 1234092535 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2120 2-C 62 4121 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERA INDUSTRIAL MILAGRO DE JESUS VASQUEZ ROJANO 1043151444 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2121 2-C 62 4122 

INGENIERO INDUSTRIAL WAINER ANDRES VEGA AMADOR 1143456039 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2122 2-C 62 4123 

INGENIERO INDUSTRIAL JACINTO DAVID VELAIDES CAMPO 1052995484 MAGANGUE BOLIVAR 2123 2-C 62 4124 

INGENIERA INDUSTRIAL DIANA VANESSA VELASCO DE LA OSSA 1140857816 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2124 2-C 62 4125 

INGENIERO INDUSTRIAL SEBASTIAN DARIO VELASQUEZ PINEDA 1045746695 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2125 2-C 62 4126 

INGENIERA INDUSTRIAL WENDY PAOLA VERGARA OROZCO 1234092558 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2126 2-C 62 4127 

INGENIERO INDUSTRIAL NEISSER SAUL VILLA CORREA 1045747780 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2127 2-C 62 4128 

INGENIERA INDUSTRIAL DAYANA PAOLA VILLALBA TURIZO 1140855609 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2128 2-C 62 4129 

INGENIERO INDUSTRIAL EDUARDO LUIS VILLALOBOS PADILLA 1045736886 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2129 2-C 62 4130 

INGENIERA INDUSTRIAL MARIA FERNANDA YEPES GARCIA 1143165407 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2130 2-C 62 4131 

INGENIERA INDUSTRIAL MARIA JOSE ZARCO FRANCO 1140896491 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2131 2-C 62 4132 

INGENIERA MECÁNICA LIBIA CENITH ALVEAR PEREZ 1049538211 
SAN ESTANI-

SLAO 
BOLIVAR 2132 2-C 62 4133 

INGENIERO MECÁNICO MANUEL JOSE ANAYA ACOSTA 1140884426 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2133 2-C 62 4134 

INGENIERO MECÁNICO OSMAR ALFONSO BERMUDEZ TURIZO 1045753326 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2134 2-C 62 4135 

INGENIERA MECÁNICA CAROLINA ISABEL BOLAÑO TAPIAS 1140891795 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2135 2-C 62 4136 

INGENIERO MECÁNICO HANSEL  BONIFACIO TRUJILLO 1140883857 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2136 2-C 62 4137 

INGENIERA MECÁNICA SAIDY VERONICA BUELVAS CASTRO 1140888300 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2137 2-C 62 4138 

INGENIERO MECÁNICO IVAN FARID CABARCAS HERNANDEZ 1143122908 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2138 2-C 62 4139 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERO MECÁNICO PAUL ALEXANDER CABARCAS RANGEL 72434323 SOLEDAD ATLANTICO 2139 2-C 63 4140 

INGENIERO MECÁNICO DANIEL ALFREDO CALVO CASTILLO 1143156049 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2140 2-C 63 4141 

INGENIERO MECÁNICO JEAN CARLOS CHARRIS PEÑA 1045673682 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2141 2-C 63 4142 

INGENIERO MECÁNICO HARLAM JESUS CHAVARRO SAMPAYO 1140833225 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2142 2-C 63 4143 

INGENIERA MECÁNICA NELLY ADRIANA DE ARMAS CALDERON 1140895852 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2143 2-C 63 4144 

INGENIERO MECÁNICO SERGIO LUIS DE LA HOZ TRUYOLL 1140847907 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2144 2-C 63 4145 

INGENIERO MECÁNICO DARWIN JOSE DELRIO CERPA 1140836012 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2145 2-C 63 4146 

INGENIERO MECÁNICO LUIS JULIANO ESTRADA DIAZ 1042456724 SOLEDAD ATLANTICO 2146 2-C 63 4147 

INGENIERA MECÁNICA LAURA ANDREA GALLARDO STAND 1143139172 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2147 2-C 63 4148 

INGENIERO MECÁNICO DANIEL DARIO GARCIA RONCALLO 1140878969 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2148 2-C 63 4149 

INGENIERO MECÁNICO MANUEL ANTONIO GONZALEZ TURIZO 1143147857 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2149 2-C 63 4150 

INGENIERO MECÁNICO CHRISTIAN CAMILO GUTIERREZ VILLADIEGO 1140851227 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2150 2-C 63 4151 

INGENIERO MECÁNICO MAURICIO RAFAEL HERNANDEZ BOLIVAR 1140838684 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2151 2-C 63 4152 

INGENIERA MECÁNICA CRISTINA ISABEL LIZARAZO BOHORQUEZ 1143461145 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2152 2-C 63 4153 

INGENIERO MECÁNICO DAVID ANDRES LORDUY MARTINEZ 1051892115 
SANTA CATA-

LINA 
BOLIVAR 2153 2-C 63 4154 

INGENIERO MECÁNICO JORGE ANDRES MARTINEZ MERCADO 1143150445 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2154 2-C 63 4155 

INGENIERO MECÁNICO JOSE DAVID MARUN ROCA 1143138519 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2155 2-C 63 4156 

INGENIERA MECÁNICA ELAINE JOHANNA MORENO ALANDETE 1140894614 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2156 2-C 63 4157 

INGENIERA MECÁNICA EVELYN PATRICIA PEÑAFIEL GUZMAN 1234093998 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2157 2-C 63 4158 

INGENIERO MECÁNICO ROMARIO ALBERTO PEREZ XIQUES 1140872469 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2158 2-C 63 4159 

INGENIERO MECÁNICO CARLOS MARIO RODRIGUEZ ESCORCIA 1047360222 
SANTO TO-

MAS 
ATLANTICO 2159 2-C 63 4160 

INGENIERA MECÁNICA NATALIA JUDITH SALINAS LIBREROS 1140872822 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2160 2-C 63 4161 

INGENIERO MECÁNICO GIOSET  SANCHEZ DE LA OSSA 1140879115 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2161 2-C 63 4162 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERO MECÁNICO LUIS ALBERTO SANCHEZ SUAREZ 1143438361 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2162 2-C 63 4163 

INGENIERO MECÁNICO EDWIN LEONARDO SANDOVAL ROJANO 1140871557 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2163 2-C 63 4164 

INGENIERO MECÁNICO LUIS FERNANDO SERPA PAJARO 1045727527 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2164 2-C 63 4165 

INGENIERO MECÁNICO WILMER ALEXANDER VILLABONA MEJIA 1143124354 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2165 2-C 63 4166 

INGENIERO MECÁNICO ERICK ALFONSO VILLAMIZAR VARGAS 1045692720 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2166 2-C 63 4167 

INGENIERA QUÍMICA WENDY GISELLA AGUILAR IMITOLA 1065645578 VALLEDUPAR CESAR 2167 2-C 63 4168 

INGENIERA QUÍMICA VALERIA PAOLA ALARCON MUÑOZ 1140901349 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2168 2-C 63 4169 

INGENIERA QUÍMICA SHIRLY MILENA ALVEAR MARES 1143154706 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2169 2-C 63 4170 

INGENIERA QUÍMICA MAILETH CAROLINA ANILLO ARRIETA 1050039466 SAN JACINTO BOLIVAR 2170 2-C 63 4171 

INGENIERO QUÍMICO MAURO ANDRES ANILLO DE LA HOZ 1129513583 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2171 2-C 63 4172 

INGENIERO QUÍMICO CRISTIAN CAMILO ARISTIZABAL SOTO 1045718821 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2172 2-C 63 4173 

INGENIERA QUÍMICA YULAID DEL CARMEN ARIZA LOMBARDI 1140872487 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2173 2-C 63 4174 

INGENIERA QUÍMICA LORENA YANETH ARRIETA CALDERON 1143456243 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2174 2-C 63 4175 

INGENIERA QUÍMICA SAHIMY YOLITH AYUS MARTINEZ 1143167657 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2175 2-C 64 4176 

INGENIERA QUÍMICA LAURA STELLA BADRAN ZAPATA 1140841676 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2176 2-C 64 4177 

INGENIERO QUÍMICO DUVAN ENRIQUE BENAVIDES SANJUAN 1045739099 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2177 2-C 64 4178 

INGENIERA QUÍMICA MISHELL ANDREA BETANCOURT ZARATE 1143162066 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2178 2-C 64 4179 

INGENIERO QUÍMICO ANDRES RICARDO BOLIVAR ANGULO 1140897890 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2179 2-C 64 4180 

INGENIERA QUÍMICA KARILYN ANDREA BRICEÑO GOMEZ 1143452202 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2180 2-C 64 4181 

INGENIERO QUÍMICO LUIS ALBERTO CALDERON BERMEJO 73232287 
SAN JUAN 

NEPO-
MUCENO 

BOLIVAR 2181 2-C 64 4182 

INGENIERA QUÍMICA CAROLAN BEATRIZ CANO PRINS 1044427487 
PUERTO CO-

LOMBIA 
ATLANTICO 2182 2-C 64 4183 

INGENIERO QUÍMICO JAMES DEIVYS CANTILLO BERNAL 1045726339 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2183 2-C 64 4184 

INGENIERO QUÍMICO MANCEL ANDRES DAVID CARDENAS GARCIA 1140884974 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2184 2-C 64 4185 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERO QUÍMICO DEYVIS ALEXANDER CARDONA LIZCANO 1143232047 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2185 2-C 64 4186 

INGENIERA QUÍMICA YESSICA PAOLA CARVAJAL FONSECA 1140826258 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2186 2-C 64 4187 

INGENIERA QUÍMICA HEIDY DAYANA CASSIANI VALDEZ 1234092973 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2187 2-C 64 4188 

INGENIERA QUÍMICA CAROLINA MERCEDES CASTELLANOS CANTILLO 1045734840 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2188 2-C 64 4189 

INGENIERO QUÍMICO MARCO ALFONSO CASTRO MARTINEZ 1140873532 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2189 2-C 64 4190 

INGENIERO QUÍMICO ARMANDO JOSETH CATALAN CAMPIS 1045730302 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2190 2-C 64 4191 

INGENIERA QUÍMICA KAREN VANESSA CHARRIS OVIEDO 1140852909 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2191 2-C 64 4192 

INGENIERA QUÍMICA LAURA VANESSA CHARRIS VASQUEZ 1143161546 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2192 2-C 64 4193 

INGENIERO QUÍMICO RONALDO ALEXANDER CONSUEGRA DUNCAN 1143462474 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2193 2-C 64 4194 

INGENIERA QUÍMICA ELEANIS BEATRIZ DAVILA BARRAZA 1140839987 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2194 2-C 64 4195 

INGENIERA QUÍMICA MARIA JOSE DE ARCOS ARCILA 1143160393 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2195 2-C 64 4196 

INGENIERO QUÍMICO JUAN CARLOS DE LA HOZ MONTES 1140887852 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2196 2-C 64 4197 

INGENIERO QUÍMICO IVAN FABIAN DE LA HOZ PEREZ 1140872610 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2197 2-C 64 4198 

INGENIERO QUÍMICO JOSE DAVID DE LOS RIOS MERCADO 1140872257 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2198 2-C 64 4199 

INGENIERO QUÍMICO LUIS ORLANDO DIAZ GAITAN 1045729842 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2199 2-C 64 4200 

INGENIERA QUÍMICA LINA ANGELICA DOCE DOMINGUEZ 1140830172 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2200 2-C 64 4201 

INGENIERO QUÍMICO LEONARDO  ELIES FUENTES 1143348331 CARTAGENA BOLIVAR 2201 2-C 64 4202 

INGENIERA QUÍMICA BRIGITH MARCELA EMILIANI GALINDO 1042450144 SOLEDAD ATLANTICO 2202 2-C 64 4203 

INGENIERA QUÍMICA GISELY GINETH ESCOBAR RIVALDO 1048218785 BARANOA ATLANTICO 2203 2-C 64 4204 

INGENIERA QUÍMICA MARLYN DEL CARMEN ESCORCIA VILLARREAL 1042440204 SOLEDAD ATLANTICO 2204 2-C 64 4205 

INGENIERO QUÍMICO SERGIO ALBERTO FUENTES GONZALEZ 1140887810 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2205 2-C 64 4206 

INGENIERO QUÍMICO SERGIO ALBERTO FUENTES GONZALEZ 1140887810 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2206 2-C 64 4207 

INGENIERA QUÍMICA LINA MARIA GALVIS CORCHO 1140885611 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2207 2-C 64 4208 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERA QUÍMICA GLEIDYS  GALVIS JULIO 1104873696 TOLU SUCRE 2208 2-C 64 4209 

INGENIERA QUÍMICA MARIANELLA  GARCIA BLANCO 1046874089 USIACURI ATLANTICO 2209 2-C 64 4210 

INGENIERA QUÍMICA ANGELICA MARIA GARCIA LUNA 1143243114 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2210 2-C 64 4211 

INGENIERO QUÍMICO ENRIQUE JOSE GARCIA REDONDO 1045726284 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2211 2-C 65 4212 

INGENIERA QUÍMICA DANIELLA ANDREA GARCIA RODRIGUEZ 1045735519 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2212 2-C 65 4213 

INGENIERA QUÍMICA MARIA JOSE GERALDINO CARDENAS 1234088960 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2213 2-C 65 4214 

INGENIERA QUÍMICA MARIA JOSE GERALDINO CARDENAS 1234088960 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2214 2-C 65 4215 

INGENIERA QUÍMICA YURIS  GIL RODRIGUEZ 1042002773 
ALTOS DEL 
ROSARIO 

BOLIVAR 2215 2-C 65 4216 

INGENIERA QUÍMICA SARA CAROLINA GIRON PANTOJA 1140880665 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2216 2-C 65 4217 

INGENIERA QUÍMICA GISELLA TATIANA GOMEZ RENDON 1143450949 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2217 2-C 65 4218 

INGENIERO QUÍMICO NEYDER JOSE GUTIERREZ BAENA 1143459874 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2218 2-C 65 4219 

INGENIERA QUÍMICA MARTHA LILIANA GUTIERREZ RAMBAL 1140874052 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2219 2-C 65 4220 

INGENIERO QUÍMICO DANIEL EDUARDO HERNANDEZ HERNANDEZ 1140883006 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2220 2-C 65 4221 

INGENIERO QUÍMICO RONY  HERNANDEZ MERCADO 1052991008 MAGANGUE BOLIVAR 2221 2-C 65 4222 

INGENIERA QUÍMICA KRYSTELL STEPHANIE HERNANDEZ OSPINO 1140856277 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2222 2-C 65 4223 

INGENIERA QUÍMICA MAYLEN SOFIA HURTADO AHUMADA 1043000317 
SABA-

NALARGA 
ATLANTICO 2223 2-C 65 4224 

INGENIERA QUÍMICA JULIETH VANESSA IBARRA SIMANCA 1042354096 
SA-

BANAGRAND
E 

ATLANTICO 2224 2-C 65 4225 

INGENIERO QUÍMICO MAYRON DE JESUS JIMENEZ PEREZ 1143258653 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2225 2-C 65 4226 

INGENIERO QUÍMICO JEAN CARLOS LEONES PADILLA 1140887763 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2226 2-C 65 4227 

INGENIERA QUÍMICA DANIELA  LOPEZ ARGUMEDO 1047496638 CARTAGENA BOLIVAR 2227 2-C 65 4228 

INGENIERO QUÍMICO JESUS ANDRES LOPEZ GALAN 1140872990 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2228 2-C 65 4229 

INGENIERO QUÍMICO JHOAN MANUEL LOPEZ SARMIENTO 1045704406 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2229 2-C 65 4230 

INGENIERO QUÍMICO ALVARO JAVIER MANOSALVA ANGARITA 1143115844 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2230 2-C 65 4231 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERA QUÍMICA KELLY JOHANA MARTINEZ DIAZ 1140887621 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2231 2-C 65 4232 

INGENIERA QUÍMICA YICELA  MARTINEZ HERRERA 1045699749 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2232 2-C 65 4233 

INGENIERO QUÍMICO NEDER RAFAEL MARTINEZ NAVARRO 1045713524 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2233 2-C 65 4234 

INGENIERA QUÍMICA ANTONELLA  MATERON CORONADO 1140885849 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2234 2-C 65 4235 

INGENIERO QUÍMICO CARLOS ANDRES MEJIA BLANCO 1143447113 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2235 2-C 65 4236 

INGENIERA QUÍMICA MERLYD MARGARITA MERCADO MANOTAS 1043016250 
SABA-

NALARGA 
ATLANTICO 2236 2-C 65 4237 

INGENIERA QUÍMICA ANDREA CAROLINA MONTENEGRO OROZCO 1143150833 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2237 2-C 65 4238 

INGENIERO QUÍMICO VICTOR ALFONSO MORALES CASTILLA 1140884970 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2238 2-C 65 4239 

INGENIERA QUÍMICA WENDERLY VALERIA MORAN SANCHEZ 1043116886 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2239 2-C 65 4240 

INGENIERO QUÍMICO RAFAEL RICARDO MUÑOZ FLOREZ 1143154991 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2240 2-C 65 4241 

INGENIERA QUÍMICA MARIA BELEN NAVARRO QUINTERO 1143154184 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2241 2-C 65 4242 

INGENIERA QUÍMICA VIANCA JUDITH NIEVES CARRILLO 1007045667 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2242 2-C 65 4243 

INGENIERA QUÍMICA OSVALDO JOSE OJEDA GOMEZ 1043004959 
SABA-

NALARGA 
ATLANTICO 2243 2-C 65 4244 

INGENIERA QUÍMICA ANGELICA DE JESUS OLMOS CERVANTES 1143451693 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2244 2-C 65 4245 

INGENIERA QUÍMICA MARIA KARLA OÑATE SOCARRAS 1234089021 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2245 2-C 65 4246 

INGENIERA QUÍMICA GREISS JULIANA ORTEGA MORALES 1140890832 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2246 2-C 65 4247 

INGENIERO QUÍMICO ABRAHAM DE JESUS OSORIO VEGA 1043025151 
SABA-

NALARGA 
ATLANTICO 2247 2-C 66 4248 

INGENIERO QUÍMICO DAVID FERNANDO OSORIO VEGA 1140891959 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2248 2-C 66 4249 

INGENIERA QUÍMICA MARIA CRISTINA OSPINO TURIZZO 1143118480 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2249 2-C 66 4250 

INGENIERO QUÍMICO JULIO ENRIQUE PADILLA NAVARRO 1041697717 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2250 2-C 66 4251 

INGENIERO QUÍMICO LUIS DAVID PATERNINA ESPITIA 1140875774 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2251 2-C 66 4252 

INGENIERO QUÍMICO MATEO ANDRES PATERNINA SALGADO 1002442906 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2252 2-C 66 4253 

INGENIERO QUÍMICO JERSON KAVITH PEREZ ATENCIO 1143261141 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2253 2-C 66 4254 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

INGENIERA QUÍMICA KARLA CAMILA PEREZ MANZANO 1234090249 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2254 2-C 66 4255 

INGENIERO QUÍMICO JOSE ANTONIO PERTUZ DIAZ 1143258256 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2255 2-C 66 4256 

INGENIERA QUÍMICA JASIVIS MARIA POLO ESCORCIA 1140883303 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2256 2-C 66 4257 

INGENIERA QUÍMICA SARA SOFIA POLO GOMEZ 1140895876 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2257 2-C 66 4258 

INGENIERO QUÍMICO ALBERTO MARIO PONTIERS PADILLA 1140850859 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2258 2-C 66 4259 

INGENIERO QUÍMICO PEDRO MANUEL RADA PEREZ 1048220221 BARANOA ATLANTICO 2259 2-C 66 4260 

INGENIERA QUÍMICA ALEXANDRA  RINCON MARTINEZ 1140867944 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2260 2-C 66 4261 

INGENIERO QUÍMICO MATHEO ALEJANDRO ROJAS VARGAS 1055314381 TIBASOSA BOYACA 2261 2-C 66 4262 

INGENIERO QUÍMICO JEISON ELIAS ROMERO GARCIA 1002023694 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2262 2-C 66 4263 

INGENIERO QUÍMICO JUAN CAMILO SANTIAGO TOVAR 1042454289 SOLEDAD ATLANTICO 2263 2-C 66 4264 

INGENIERA QUÍMICA MARY ALEJANDRA SOLANO SANABRIA 1234090100 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2264 2-C 66 4265 

INGENIERO QUÍMICO LEINIKER RAFAEL SUAREZ LASCANO 1033751026 BOGOTA D.C. 
CUNDINA-

MARCA 
2265 2-C 66 4266 

INGENIERA QUÍMICA TATIANA  SUAREZ MORENO 1052952482 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2266 2-C 66 4267 

INGENIERO QUÍMICO ANGEL EDUARDO TEJEDOR GONZALEZ 1047473404 CARTAGENA BOLIVAR 2267 2-C 66 4268 

INGENIERO QUÍMICO DAVID ANDRES TOLEDO RIVERA 1140867997 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2268 2-C 66 4269 

INGENIERO QUÍMICO JAVIER ALFONSO TORRES PITALUA 1050034974 SAN JACINTO BOLIVAR 2269 2-C 66 4270 

INGENIERO QUÍMICO LUIS EDUARDO TRIANA TORRES 1045729300 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2270 2-C 66 4271 

INGENIERO QUÍMICO MANUEL ENRIQUE VARGAS JIMENEZ 1045718599 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2271 2-C 66 4272 

INGENIERA QUÍMICA DORIS ELIANA VERA RAMIREZ 1090177973 CHINACOTA SANTANDER 2272 2-C 66 4273 

INGENIERO QUÍMICO UBALDO JUNIOR VILLEGAS NUÑEZ 1143458034 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2273 2-C 66 4274 

INGENIERO QUÍMICO LUIS EDUARDO ZAMBRANO JIMENEZ 1140880376 
BARRAN-
QUILLA 

ATLANTICO 2274 2-C 66 4275 

INGENIERA QUÍMICA MARIA YULEIDY ZULUAGA GIRALDO 1013634406 BOGOTA D.C. 
CUNDINA-

MARCA 
2275 2-C 66 4276 

TÉCNICO PROFESIONAL EN 
BIOTRANSFORMACIÓN DE 

RESIDUOS ORGÁNICOS 
NELSON RAFAEL CASTRO RODRIGUEZ 1002306901 

SAN ESTANI-
SLAO 

BOLIVAR 2276 2-C 66 4277 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
BIOTRANSFORMACIÓN DE 

RESIDUOS ORGÁNICOS 
MILAGRO LUCIA COVA HEREIRA 1046345891 SANTA LUCIA ATLANTICO 2277 2-C 66 4278 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
BIOTRANSFORMACIÓN DE 

RESIDUOS ORGÁNICOS 
DENIS JUDITH GONZALEZ VILLAREAL 1001934783 SUAN ATLANTICO 2278 2-C 66 4279 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
BIOTRANSFORMACIÓN DE 

RESIDUOS ORGÁNICOS 
ROSALINA DEL AMPARO GUERRERO NARVAEZ 1043613042 SUAN ATLANTICO 2279 2-C 66 4280 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
BIOTRANSFORMACIÓN DE 

RESIDUOS ORGÁNICOS 
ZULIETH VANESA OLIVO DE LEON 1049539139 

SAN ESTANI-
SLAO 

BOLIVAR 2280 2-C 66 4281 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
BIOTRANSFORMACIÓN DE 

RESIDUOS ORGÁNICOS 
EVA SANDRITH PACHECO SANTANA 1043612712 SUAN ATLANTICO 2281 2-C 66 4282 

TECNÓLOGO EN TRANSFOR-
MACIÓN DE PRODUCTOS 

AGROPECUARIOS 
JHOEL ANTONIO OROZCO VALENCIA 1043846737 

CAMPO DE LA 
CRUZ 

ATLANTICO 2282 2-C 66 4283 

TECNÓLOGO EN TRANSFOR-
MACIÓN DE PRODUCTOS 

AGROPECUARIOS 
WOLDIR DE JESUS ZAMERA BORNACHERA 1051363123 CALAMAR BOLIVAR 2283 2-C 67 4284 

TECNÓLOGO EN TRANSFOR-
MACIÓN DE PRODUCTOS 

AGROPECUARIOS 
WOLDIR DE JESUS ZAMERA BORNACHERTA 1051363123 CALAMAR BOLIVAR 2284 2-C 67 4285 

 

ARTICULO SEGUNDO: Ordénese la entrega de los Diplomas, Actas de Grado y Menciones de Honor según los 
considerandos de la presente Resolución Rectoral. 

ARTICULO TERCERO: Publíquese la presente resolución en la página web de la Universidad del Atlántico. 

 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
Dada en Puerto Colombia, a los 21 días del mes de abril del 2021. 

 

 

JOSE RODOLFO HENAO GIL 
Rector (e) 

Revisó: Jcassiani - Secretaria General 
Proyectó: Lredondo - Profesional Universitario 

  


